
 

 

UCHWAŁA NR LIV/469/18 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powia-

towego Inspektora Sanitarnego w Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/317/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2017 r. poz. 2762), § 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych – 10 l na każdego pracownika, jednak co 

najmniej jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l na lokal”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4873


		2018-10-25T13:51:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




